Macaroni Pasta| 
Durum Wheat 
Semolina|Rich in 
Protein & Fiber|Non-
Sticky Healthy Pasta 
850.0 g

935622 STAGING MBL001712817 112.00 38 30 81.07 2432.01 2.50 60.80 2.50 60.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2553.61

Total: 906 884 28006.72 850.88 850.88 0.00 0.00 0.00 29708.47

Amount 
(INR) :

Twenty Nine Thousand Seven Hundred and Eight and Forty Seven paisa Only